[image: image1.jpg]e -
FLOR D SERTAD

[image: image2.jpg]Av. Flor do Sertdo, 696, ® www.flordosertao.sc.gov.br
4 Centro - CEP: 89878-000 {,Tel: (49) 3668 -1000 = administracao@flordosertao.sc.gov.br
CNPJ: 01566621/0001-08 6 facebook.com/turismoflor

ATA DE JULGAMENTO E HABILITAÇÃO

Processo Licitatório Nº. 2241/2021
Pregão Presencial – Registro de Preços Nº. 41/2021
As 09:30 horas do dia 24 de novembro de 2021, nas dependências da Prefeitura Municipal de Flor do Sertão, reuniu-se o Pregoeiro junto com a equipe de apoio designada pela Portaria nº. 032/2021, para realizar a abertura dos envelopes das propostas de preço e realizar a habilitação das proponentes interessadas em participar do Processo Licitatório que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS MECANICAS PARA RECUPERAÇÃO DE BICOS E BOMBA INJETORA DO MOTOR DA MAQUINA ESCAVADEIRA HIDRAULICA DOOSAN DX 140. Manifestou o interesse em participar do presente processo licitatório a seguinte empresa:
	Código Fornecedor
	Nome do Fornecedor

	4582
	INJEOESTE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME

Iniciada a sessão com a presença do representante da empresa, com isso, passou-se para a abertura e o julgamento das propostas apresentadas pelas proponentes interessadas. Após a classificação das Propostas de preços e rodada de lances do Processo Licitatório, foi adjudicado como vencedora a empresa INJEOESTE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - ME, conforme itens abaixo:
	ITENS
	QUANT.
	UNID.
	DESCRIÇÃO DO OBJETO
	MARCA
	VALOR UNIT. – R$

	1
	1,00
	PÇ
	REPARO COMPLETO CP3 410200452
	BOSCH
	390,00

	2
	1,00
	PÇ
	EIXO 657 F00N202657
	BOSCH
	750,00

	3
	3,00
	PÇ
	KIT ASPIRAÇÃO F00N200997
	BOSCH
	250,00

	4
	1,00
	PÇ
	VALVULA CASCATA E3 3410798
	BOSCH
	450,00

	5
	1,00
	PÇ
	BOMBA ENGRENAGEM 0440020121
	BOSCH
	1.950,00

	6
	1,00
	PÇ
	MPROP 0928400684
	BOSCH
	1.400,00

	7
	6,00
	PÇ
	KIT RECUPERAÇÃO COMPLETA INJETOR PONTEIRA 0433171984, VALVULA F00RJ01684, REPARO 4100029
	BOSCH
	1.700,00

	8
	1,00
	L
	ADITIVO QUIMICO PARA LIMPEZA
	BOSCH
	70,00

	9
	1,00
	PÇ
	JOGO ARRUELAS 6000101
	BOSCH
	35,00

	10
	1,00
	PÇ
	SENSOR DA BOMBA
	BOSCH
	490,00

	11
	1,00
	PÇ
	JOGO JUNTA COMPLETA DO MOTOR
	BOSCH
	280,00

Encerrada a fase de julgamento da proposta e rodada de lances o pregoeiro passou para a fase de abertura e julgamento das documentações para a habilitação, aberto o envelope e analisados os documentos apresentados e estes observou-se que estavam dentro do prazo de validade e sua regularidade reconhecida o pregoeiro habilitou as proponentes.

Findos os trabalhos de classificação das propostas, rodada de lances e de habilitação, o pregoeiro encerrou a sessão, determinando a lavratura da presente ata que após lida e aprovada, será assinada pelos presentes. Sendo que a mesma será publicada para efeitos legais. Flor do Sertão – SC, aos vinte e quatro dias do mês de novembro de 2021.

VANDERLEI KUHN

	DIOGO DE BEM

	PAULO ROBERTO BEGNINI

	Membro da comissão

	Pregoeiro

	Membro da comissão

De acordo:

2